
ZARZĄDZENIE Nr 1781/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich 

realizacji zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako inwestora zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 3 i § 4 ust. 2 statutu 

Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/650/16 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu dla jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1431), 

zmienionej uchwałą Nr LX/1585/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 listopada 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5143)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zadaniach inwestycyjnych powierzonych do realizacji Zarządowi Inwestycji 

Miejskich, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 429/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji 

zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako 

inwestora zadań inwestycyjnych, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 613/2022 z dnia 23 marca 2022 r., Nr 1272/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r., Nr 1537/2022 

z dnia 6 lipca 2022 r., Nr 1816/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r., Nr 2276/2022 z dnia 

10 października 2022 r., Nr 224/2023 z dnia 2 lutego 2023 r., Nr 1109/2023 z dnia 

15 maja 2023 r. i Nr 1550/2023 z dnia 3 lipca 2023 r., w pkt 514 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 515 w brzmieniu:

„515) Wyremontujmy sobie park przy Wojska Polskiego – Etap 1 / Skwer Gdański zwany też 

 parkiem kasztanowym w kwartale ulic Wojska Polskiego, Głowackiego 

 i  Sucharskiego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 21 czerwca 2023 r. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


